_ FODEËÜLEGISLATIVO
t- CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° 204' 12022

AUTOR: Ver. Silvio Tolfo Tondo - PP

Indica ao Poder Legislativo a
concessão do Título de Cidadã
Caçapavana a Sra. Maristela Zanotto

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda Casa
das Leis após tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno.

Indica ao Poder Legislativo Municipal concessão do Título de Cidadã Caçapavana
a Sra. Maristela Zanotto.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, em virtude do desenvolvido no
município de seus serviços prestados no desenvolvimento social e econômico a nossa
comunidade.

À apreciação dos Nõbres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO .MANOEL DE LIMA E SILVA, 04 de
setembro de 2018.

(PP)

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: silvioettondohotma fl. com  - Fone: (55) 3281-2044 12428

Internet: www.camaracacapava.rs. gov.br

_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do-Sul RS - Capital Farroupilha

CURRÍCULO

Maristela Zanotto, comerciante, palestrante motivacional, natural de Paraí ( RS),
reside em Caçapava do Sul desde 2004 (18 anos ),nascida em 17/06/1963, filha de
Euclides Francisco Zanotto e Marlei Tacca Zanotto, em união estável com Adenilson
Olegário. Maristela Zanotto tem duas filhas Débora Zanotto Bataglion e Monise Zanotto
Bataglion, as netas Valentina, Vitória e Gabriel

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: silvioettondohotma il. com - Fone: (55) 3261-2044 12428

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br